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Fødevarerejseholdet har foretaget opfølgende kontrol.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på forhold fra
forrige kontrolbesøg.
Bødeforlæg fremsendes.
Følgende er konstateret: Virksomheden har brudt
markedsføringsforbuddet udstedt 15.11.2023. Der er
konstateret flere salg fra vognen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er
diskrimination.
Fulgt op på markedsføringsforbud fra 13.11.2023 og
15.11.2023.
Forbud fremsendes.
Følgende er konstateret: Ved kontrolbesøget d. 15.11.2023 fik
virksomheden et forbud i forlængelse af
markedsføringsforbuddet givet d. 13.11.2023. Forbuddet er
fortsat gældende. Virksomheden har opstillet pølsevognen på
sin vante plads, og flere salg er i gang ved kontrollens start. Der
ses pølser under tilberedning på varmepladen samt i vandkar.
Til stede i vognen er små flasker med penselrens, og
virksomheden kan ikke redegøre for, hvor toiletbesøg
foretages. Forbuddet er fortsat gældende. Virksomheden er
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informeret om kriterierne for at kunne åbne igen: Der skal kunne fremvises sporbarhed på alle fødevarer, der
skal foreligge en skriftlig aftale om, hvor ejer eller ansatte foretager toiletbesøg og der må ikke være penselrens i
vognen. Inventar og udstyr, der kommer i kontakt med fødevarer, må kun rengøres rengøres med
fødevaregodkendte midler.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Lad mig holde åben i dag.
Overtrædelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på bøde fra forrige kontrolbesøg. Kontrolleret at virksomheden råder over
et kalibreret indstikstermometer, og er i stand til at anvende det.
Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har fremvist et nyindkøbt termometer og vist,
hvordan det benyttes. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Fulgt op på forhold fra forrige kontrolbesøg.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for samtlige pølser og
frikadeller i vognen anslået ikke under 10 kg, og fødevarerne blev påbudt destrueret under kontrollen. Påbud
fremsendes.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har fakturaer næste gang.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


